
 

  
Uchwała  Nr IV/44/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr IV/44/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Zmniejszenie

853 49 855
85333 49 855

2708 49 855
49 855

Treść

Powiatowe urzędy pracy

(-) Piotr Lachowicz

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Przewodniczący Rady Miasta

Ogółem zmniejszenie dochodów:



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr IV/44/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Zwiększenie Zmniejszenie

600 1 870 944 1 257 600
60015 1 870 944

1 870 944
60016 1 257 600

1 257 600
853 49 855

85333 49 855
49 855

921 613 344
92195 613 344

613 344
1 870 944 1 920 799

x 49 855

Drogi publiczne gminne
Wydatki majątkowe

Treść
Transport i łączność
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Wydatki majątkowe

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz

Ogółem zmniejszenie wydatków:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Powiatowe urzędy pracy
Wydatki bieżące

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Wydatki majątkowe



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr IV/44/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

I. Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2006 roku"

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
600-Transport i łączność 1 870 944 1 257 600
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 870 944

2. Obwodnica Północna 1 870 944
2.1. Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną 1 870 944

60016-Drogi publiczne gminne 1 257 600

1. Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki 
Miasta Nowego Sącza 1 257 600
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 344
92195-Pozostała działalność 613 344

2. Renowacja, modernizacja i adaptacja na cele kulturalne 
nowosądeckich obiektów wraz z otoczeniem 613 344
Razem: 1 870 944 1 870 944

II. Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Nowy Sącz 
na lata 2006-2008"

Zwiększenie Zmniejszenie
600-Transport i łączność 1 870 944 1 257 600
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 870 944

2. Obwodnica Północna 1 870 944
2.1. Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną 1 870 944

60016-Drogi publiczne gminne 1 257 600

3. Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki 
Miasta Nowego Sącza 1 257 600
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 344
92195-Pozostała działalność 613 344

2. Renowacja, modernizacja i adaptacja na cele kulturalne 
nowosądeckich obiektów wraz z otoczeniem 613 344
Razem: 1 870 944 1 870 944

Lp.

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz

2006 rok
Nazwa


